Màquina excavadora amb pala articulada 
10. Taula ping pong 
11. 3 conjunts de peces de fusta d’acàcia 

El Codi CPV (Vocabulari Comú de Contractes) corresponent a aquest contracte és 3753200-9 
Equipaments de parcs infantils. 

El pressupost base de licitació és de cent quaranta-cinc mil vuit-cents cinc euros (145.805,00 
€), IVA inclòs, amb el desglossament següent: 120.500,00 €, pressupost net i 25.305,00 € en 
concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %. 

L’empresa adjudicatària del lot 03 de l’acord marc de Subministrament, amb instal·lació, de 
parcs infantils temàtics o abstractes de l'ACM amb destinació a les entitats locals de

[...]

licitació, indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. 

Considerant el pressupost base de licitació, les estimacions del contracte abans esmentades, 
així com les seves possibles modificacions i pròrrogues, el valor estimat del contracte sense 
incloure l'Impost sobre el Valor Afegit, és de cent vint mil cinc-cents euros (120.500,00 €). 

Segons justifica el Cap del Departament de manteniment, obres i serveis en el seu informe 
de data 17 de setembre de 2025: 

“(...) es considera que l’opció més eficient i eficaç que assegura la millor resposta a les 
necessitats detectades és la contractació de la reforma del Parc Infantil de Can Forcada

[...]

per a convertir-lo en un Parc Infantil Inclusiu a través de l'adhesió a l'Acord Marc de 
subministrament de parcs infantils i mobiliari per a espais públics amb destinació a les 
entitats locals de Catalunya (Expedient 2022.05, lot 03), per un import màxim de CENT 
QUARANTA-CINC MIL VUIT-CENTS CINC EUROS (145.805,00 €), IVA inclòs, convidant a 
presentar oferta a les següents 3 empreses: 

➢ BENITO URBAN, S.L.U., amb NIF. B59987529 
➢ MICROARQUITECTURA, S.L., amb NIF. B60760386 
➢ JUEGOS KOMPAN, S.A., amb NIF.  A58178161 

Es proposa demanar oferta a aquestes 3 empreses perquè les empreses